

Langelinierevisionen

Reg. revisor Henning Christiansen • Langelinie 11 • Snekkerup • 4140 Borup
Tlf 57 52 83 55 • Mobil 40 15 8355 • CVR 11 30 38 70
E-mail langelinie11@mail.dk

ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2023

Butzbach ApS
Galionsvej 9, 3. dør 1
1437 København K

CVR nr. 10104920

Indsender:

Langelinierevisionen
Langelinie 11
4140 Borup

Opstillet uden revision eller review.

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. maj 2024

Dirigent

Tom Dornov

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Butzbach ApS
Galionsvej 9, 3. dør 1
1437 København K

CVR-nr.: 10104920
Stiftelsesdato: 3. januar 2003
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Vibeke Butzbach Christensen
Tom Dornov

Revisor

Langelinierrevisionen FSR
Registrerede revisorer FSR
Langelinie 11
4140 Borup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
1. maj 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at investere i andre virksomheder samt yde konsulentbistand og import og videresalg af varer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -20.639.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer positivt resultat for 2024.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne have en væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	477.297	757.427
1. Personaleomkostninger	-487.452	-537.417
Resultat før finansielle poster	-10.155	220.010
Andre finansielle indtægter	429	646
Andre finansielle omkostninger	-10.913	-5.805
Ordinært resultat før skat	-20.639	214.851
Skat af årets resultat	0	-47.256
ÅRETS RESULTAT	-20.639	167.595
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	120.000	117.800
Overført resultat	-140.639	49.795
Disponeret i alt	-20.639	167.595

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	168.312	26.329
Materielle anlægsaktiver i alt	168.312	26.329
Anlægsaktiver i alt	168.312	26.329
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	51.774	19.500
Varebeholdninger i alt	51.774	19.500
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.400	0
Andre tilgodehavender	82.110	61.351
Tilgodehavender i alt	90.510	61.351
Likvide beholdninger	82.950	399.126
Likvide beholdninger i alt	82.950	399.126
Omsætningsaktiver i alt	225.234	479.977
AKTIVER I ALT	393.546	506.306

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	1.157	141.797
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	117.800
Egenkapital i alt	246.157	384.597
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.810	18.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	57.579	103.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.389	121.709
Gældsforpligtelser i alt	147.389	121.709
PASSIVER I ALT	393.546	506.306

3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	125.000	141.796	117.800	384.596
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-140.639	120.000	-20.639
Udbetalt udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Egenkapital, 31. december 2023	125.000	1.157	120.000	246.157

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	125.000	92.002	114.400	331.402
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	49.795	117.800	167.595
Udbetalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Egenkapital, 31. december 2022	125.000	141.797	117.800	384.597

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	418.107	508.086
Andre omkostninger til social sikring	69.345	29.331
	<u>487.452</u>	<u>537.417</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	1
		Indretning lejede lokaler
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		53.286
Tilgang		<u>141.982</u>
Anskaffelsessum, ultimo		<u>195.268</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		<u>-26.956</u>
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-26.956</u>
Bogført værdi, ultimo		<u><u>168.312</u></u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
